

Datovou schránkou!

Městys Vratěnin

Vratěnin č. 88, 671 07 Uherčice

V Praze dne 9. 1. 2024

Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážení

Tímto si dovoluji zdvořile požádat dle výše citovaného zákona o svobodném přístupu k informacím o poskytnutí níže specifikovaných dokumentů souvisejících se záměrem Městysu Vratěnin ze dne 29. 11. 2023 poskytnout k úplatnému užívání tam specifikované pozemky. Na základě usnesení zastupitelstva Městysu Vratěnin č. 114/23/Z9 ze dne 20. 12. 2023 vybral Městys Vratěnin nabídku společnosti LCJ Invest, a.s., které nabídlo za užívání pozemků jednorázovou úplatu ve výši 50.000 Kč.

- Zápis z vyhodnocení nabídek, ze kterého je patrné, zejména jak byly hodnoceny nabídky a zda vybraná nabídka splňuje požadavky zákona o obcích, tedy konkrétně zda vybraná cena odpovídá ceně v místě a čase obvyklé a zda je nejvýhodnější.
- Smlouva o spolupráci se společností LCJ Invest, a.s., v níž se Městys Vratěnin, zavázal k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti.
- Znění smlouvy o zřízení služebnosti přijaté výše popsáním usnesením Městysu Vratěnin.

Požadované informace prosím zaslat na níže uvedený email či do mé datové schránky.

S pozdravem

[Redacted signature and contact information]

Detail dokumentu přijatého



VRAT4N96K1DN

Čj.: VRAT-035/2024

Věc: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vlastník: Franeková Lenka / Účetní

Spis:
Spis. značka:
Věcná skupina: 52.2 Součinnost s jinými subjekty

Typ: Běžná písemnost
Počet listů/příloh: 0/0
Počet komponent: 2

Skartační režim: V/5-Uzavření spisu nebo vyřízení dokumentu

Forma: Digitální

Čj. původní:

Doručeno: 09.01.2024

Spisová značka pův.:

Zaevidováno: 10.01.2024

Stav dokumentu: Vyřizovaný

Vyřizeno:

Umístění:

Zásilka

Odesílatel	Způsob	Druh zásilky	Služba	Číslo zásilky	Doručeno
404/30a/Praha 4		Datová zpráva			09.01.2024

Popis:

Komponenty

Název	Název souboru	Vložena
žádost_o_informace_106_Vratěnín.pdf	žádost_o_informace_106_Vratěnín.pdf	10.01.2024
Obálka datové zprávy	ObalkaDatoveZpravy.pdf	10.01.2024

Počet: 2

Transakční protokol

Čas	Uživatel	Transakce	Popis
10.01.2024 07:22:49	Účetní/Lenka Franeková	Ověření podpisu komponenty	Výsledek první ověření: Podpisy jsou platné (komponenta JID: VRATR3Z2QK6X)
10.01.2024 07:22:48	Účetní/Lenka Franeková	Ověření podpisu komponenty	Výsledek první ověření: Podpis nebyl nalezen (komponenta JID: VRATEN5Z6EWX)
10.01.2024 07:22:48	Účetní/Lenka Franeková	Úprava metadat dokumentu	Počet komponent: 2
10.01.2024 07:22:48	Účetní/Lenka Franeková	Přidání, odebrání nebo úprava komponenty	Přidání komponenty: žádost_o_informace_106_Vratěnín.pdf
10.01.2024 07:22:48	Účetní/Lenka Franeková	Úprava metadat dokumentu	Počet komponent: 1
10.01.2024 07:22:48	Účetní/Lenka Franeková	Přidání, odebrání nebo úprava komponenty	Přidání komponenty: Obálka datové zprávy
10.01.2024 07:22:47	Účetní/Lenka Franeková	Připojení čísla jednacího	VRAT-035/2024
10.01.2024 07:22:47	Účetní/Lenka Franeková	Založení dokumentu nebo zaevidování přijatého dokumentu	Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
10.01.2024 07:22:47	Účetní/Lenka Franeková	Předání dokumentu referentovi	Předáváno: Lenka Franeková / Účetní



Městys Vratěnin

Vratěnin 88, 671 07 Uherčice



Váš dopis s čj.:

Ze dne: 09. 01. 2024

Číslo jednací: VRAT-045/2024VRAT-035/2024

Spisová značka:

Vyřizuje: Martin Kincl, starosta městyse

Tel: +420 515 298 238

E-mail: vratenin@vratenin.cz

Datová schránka: vdwa26c

Datum: 15.01.2024

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane magistře,

k Vaší žádosti ze dne 09. 01. 2024 dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím o poskytnutí níže specifikovaných dokumentů souvisejících se záměrem Městysu Vratěnin ze dne 29. 11. 2023 poskytnout k úplatnému užívání tam specifikované pozemky, Vám sdělujeme následující informace, resp. poskytujeme následující dokumenty:

1. Zápis z vyhodnocení nabídek, ze kterého je patrné, zejména jak byly hodnoceny nabídky a zda vybraná nabídka splňuje požadavky zákona o obcích, tedy konkrétně zda vybraná cena odpovídá ceně v místě a čase obvyklé a zda je nejvýhodnější.

Zastupitelstvo městyse Vratěnin obdrželo na základě záměru poskytnutí úplatného užívání pozemků parc. č. 814/1, 814/2, 893, 901/1, 901/2, 910/1, 910/3, 914/1, 915, 916, 1026, 1027, 1039, 1041, 1042, 1044, 1693, 1695, 1824, 1872 v katastrálním území Vratěnin zveřejněného dne 29. 11. 2023 celkem 2 žádosti s tím, že oba subjekty mají zájem o výstavbu větrných elektráren na území městyse Vratěnin.

Vzhledem k tomu, že:

- 1) o spolupráci se společností LCJ Invest, a.s. na výstavbě větrných elektráren na území městyse zastupitelstvo městyse rozhodlo dne 18. 10. 2023 usnesením č. 86/23/Z7, a na základě tohoto usnesení následně starosta uzavřel se společností LCJ Invest, a.s. smlouvu o spolupráci na výstavbě větrného parku na území městyse
- 2) společnost LCJ Invest, a.s. následně poskytla městysi seznam výše uvedených vytipovaných pozemků pro předpokládané umístění jednotlivých částí větrného parku, na základě něhož zastupitelstvo městyse rozhodlo dne 27. 11. 2023 usnesením č. 98/23/Z8 o zveřejnění záměru k těmto pozemkům tak, aby veřejnost a zejména občané měly možnost vyjádřit se k tomuto seznamu pozemků, a
- 3) vedení městyse neobdrželo žádné námítky ani připomínky ke zveřejněnému rozsahu pozemků, rozhodlo zastupitelstvo městyse o schválení smlouvy se společností LCJ Invest, a.s.

2. Smlouva o spolupráci se společností LCJ Invest, a.s., v níž se Městys Vratěnin, zavázal k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti.

Kopii této smlouvy Vám zasíláme v příloze.

3. Znění smlouvy o zřízení služebnosti přijaté výše popsáním usnesením Městys Vratěnin.

Schválené znění této smlouvy Vám zasíláme v příloze.

Martin Kincl
starosta městys Vratěnin

Martin Kincl
Digitálně podepsal
Martin Kincl
Datum: 15.01.2024
12:10:17 CET

Detail datové zprávy - doručenka

Věc	Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.	
ID zprávy	1299895097	
Stav zprávy	dodána	
Dodáno	15.01.2024 12:11	Přihlášení do DS

Adresát	[REDACTED]
ID dat. schránky	[REDACTED]
Typ schránky	PFO advokát

Zmocnění		
Odstavec		
Čj. odesílatele	VRAT-045/2024	Čj. příjemce
Spis. zn. odesílatele		Spis. zn.
K rukám		
Do vl. rukou	Ne	
Doruč. fikcí zak.	Ne	

Události zprávy:

- 15.1.24 12:11** Datová zpráva byla podána.
- 15.1.24 12:11** Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.

Počet záznamů: 1